様式第41号(第26条関係)

年　　月　　日

所有者変更届

安中市長　様
　住　　所
氏　　名
電話番号
景観法第４３条の規定により、次のとおり所有者の変更があったので届け出ます。

	所有者変更の対象
	　□景観重要建造物　　□景観重要樹木

	指定番号
	　　　　　第　　　　　号

	指定年月日
	　　　　　年　　月　　日

	所在地
	　安中市

	新所有者の

住所及び氏名
	住所
氏名

	旧所有者の

住所及び氏名
	住所
氏名

	備考

様式第42号（第27条関係）
景観協定認可申請書
　　　年　　月　　日

安中市長　様

（代表者）

住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電話番号

※法人その他の団体にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名を記載すること。

景観協定の認可を受けたいので、次のとおり申請します。
	景観協定の名称

	景観協定区域
	安中市

	締結者の住所及び氏名（法人にあっては、所在地、名称及び代表者の氏名を記載すること。）
	住　　　所

氏　　　名

	景観協定の締結者数
	人

	景観協定の有効期間
	　　　年　　月　　日　～　　年　　月　　日

	景観協定の概要

様式第43号(第28条関係)
第　　　　　号

年　　月　　日

景観協定　認可・不認可　決定通知書
住所

氏名　　　　　　　　　様

安中市長　　　　　　　　　　印
	　　　　年　　月　　日付けで申請のあった景観協定について、

	景観法第８３条第１項の規定により　認可

	ことを決定したので、

	認可しない

	次のとおり通知します。

	景観協定の名称

	景観協定区域
	　安中市

	認可の場合
	認可番号
	　　　　　第　　　　　号

	認可年月日
	　　　　　年　　月　　日

	不認可の場合
	不認可の理由

注　不要な文字は抹消して使用すること。
（教　示）
この処分について不服があるときは、この処分があったことを知った日の翌日から起算して3月以内に、安中市長に対して審査請求をすることができます(なお、処分があったことを知った日の翌日から起算して3月以内であっても、処分の日の翌日から起算して1年を経過すると審査請求をすることができなくなります。)。

また、この処分があったことを知った日の翌日から起算して6月以内に、安中市を被告として(訴訟において安中市を代表する者は、安中市長となります。)、処分の取消しの訴えを提起することができます(なお、処分があったことを知った日の翌日から起算して6月以内であっても、処分の日の翌日から起算して1年を経過すると処分の取消しの訴えを提起することができなくなります。)。ただし、上記の審査請求をした場合には、その審査請求に対する裁決があったことを知った日の翌日から起算して6月以内に、処分の取消しの訴えを提起することができます。

様式第44号(第29条関係)

年　　月　　日

景観協定変更認可申請書

安中市長　様
　住　　所（所在地）
氏　　名（名　称）

（代表者氏名）
電話番号
　景観協定の変更の認可を受けたいので、景観法第８４条第１項の規定により、関係図書を添えて、次のとおり申請します。

	景観協定の名称

	景観協定区域
	安中市

	認可番号
	　　第     　　 号

	認可年月日
	　年　　月　　日

	土地の所有者等の人数
	土地の所有者
	人

	借地権を有する者
	人

	景観法第９１条に規定する借主等
	人

	合計
	人

	変更の概要

添付図書

　□景観協定の変更の内容を明らかにする図書

様式第45号(第29条関係)
第　　　　　号

年　　月　　日

景観協定変更　認可・不認可　決定通知書
住所

氏名　　　　　　　　　様

安中市長　　　　　　　　　　印
	　　　　年　　月　　日付けで申請のあった景観協定の変更について、

	景観法第８４条第２項の規定において準用する同法第８３条第１項の規定により認可

	したので、

	変更を認可しないことを決定

	次のとおり通知します。

	景観協定の名称

	景観協定区域
	　安中市

	認可の場合
	認可番号
	　　　　　第　　　　　号

	認可年月日
	　　　　　年　　月　　日

	不認可の場合
	不認可の理由

注　不要な文字は抹消して使用すること。
（教　示）
この処分について不服があるときは、この処分があったことを知った日の翌日から起算して3月以内に、安中市長に対して審査請求をすることができます(なお、処分があったことを知った日の翌日から起算して3月以内であっても、処分の日の翌日から起算して1年を経過すると審査請求をすることができなくなります。)。

また、この処分があったことを知った日の翌日から起算して6月以内に、安中市を被告として(訴訟において安中市を代表する者は、安中市長となります。)、処分の取消しの訴えを提起することができます(なお、処分があったことを知った日の翌日から起算して6月以内であっても、処分の日の翌日から起算して1年を経過すると処分の取消しの訴えを提起することができなくなります。)。ただし、上記の審査請求をした場合には、その審査請求に対する裁決があったことを知った日の翌日から起算して6月以内に、処分の取消しの訴えを提起することができます。

様式第46号(第30条関係)
景観協定廃止認可申請書

　　　年　　月　　日

安中市長　様

（代表者）

住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電話番号

※法人その他の団体にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名を記載すること。
景観法第８３条第１項の規定により認可された景観協定を廃止したく、関係書類を添えて次のとおり届け出ます。

	認可番号
	　　　　　　第　　　　　号

	認可年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	景観協定の名称

	景観協定運営組織の所在地

	締結者の住所及び氏名（法人にあっては、所在地、名称及び代表者の氏名を記載すること。）
	住　　　所

氏　　　名

	景観協定の有効期間
	　　　　年　　月　　日　　～　　　年　　月　　日

	廃止の理由

様式第47号(第31条関係)
景観協定廃止認可決定通知書

第　　　　　号

　　　年　　月　　日
住所

氏名　　　　　　　　　　　　様
安中市長　　　　　　　　　　　　印
景観法第８８条第１項の規定により景観協定の廃止を認可したので、次のとおり通知します。

	認可番号
	　　　　　第　　　　　号

	認可年月日
	　　　　　年　　月　　日

	景観協定の名称

	景観協定運営組織の所在地

	締結者の住所及び氏名（法人にあっては、所在地、名称及び代表者の氏名を記載すること。）
	住　　　所

氏　　　名

様式第48号(第32条関係)
地区景観推進協議会認定申請書

	　年　　月　　日
　安中市長　様
代表者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　安中市景観条例第２４条第１項の規定により、地区景観推進協議会の認定について、次のとおり申請します。

	地区景観推進協議会の名称

	活　動　区　域　の　名　称

	活動機関

	団体の事務所の所在地

	主な活動内容

	団体の構成員の数
	　　名

様式第49号(第32条関係)
地区景観推進協議会　認定・非認定　通知書
	第　　　　　号
　年　　月　　日
住所
氏名　　　　　　　　　様
安中市長　　　　　　　　　　　印
　　　　年　　　月　　　日付けで申請のありました地区景観推進協議会の認定について、安中市景観
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　認定しました
条例第２４条第１項の規定により、次のとおり　　　　　　　　　　　ので、通知します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　認定できません

	認定した場合
	地区景観推進協議会

	認定番号
	　　　　第　　　　　号

	認定年月日
	　　　　年　　月　　日

	認定できない場合
	認定できない理由

注　この通知書を使用するときは、不要な文字を抹消して使用するものとする。
様式第50号（第34条関係）
地区景観推進協議会認定取消通知書
	第　　　　　号
年　　月　　日
住所
氏名　　　　　　　　　　様
安中市長　　　　　　　　　　　印
次の地区景観推進協議会は、安中市景観条例第２４条第２項の規定により認定を取り消したので通知します。

	地区景観推進協議会の名称

	認定番号
	　　　　　第　　　　　号

	取消し年月日
	　　　　　年　　月　　日

	取り消した理由